(73')...Pius (II. 1458—1464)...Deßglych die andr' fin nachkome-
den Bāpft (Paulus II. 1464—1471, Sixtus IV. 1471 ff.) beharretē vnd
das nieman vflagten ** Schluß defect, das Erhaltene geht bis a. 1477.
f. 74. 74' leer.

Alte Signatur 20///VII/22. und 28

Holzdeckel, mit braunem gepressten Leder überzogen; zwei Messing-
schließen (mit eingravierten Buchstaben).

+

92. 380 f. 307 X 212, s. XV, in Deutschland geschrieben.

I. bis f. 237 (2 c., 32—47 l.) x. (1). (2). 1. 2. 3 | 4. 5. 6. 7. 8. 9;

10—237 = 19 Sexterne.

Sermones.

(1)' Racio tenetur scire salutaria sibi...

Item Anno domini MCCCC 99 *conveni ecclesiam in Hayffurt XVIIJ*
die Septembris et confessus fui ad librum vicariatus in Eystet contrac-
tum vna cum vero pastore Et fuit per dominum Johannem tabellionem
inscriptus ad eundem librum vicariatus vltra medium libri in folio signato
XVIJ Septembris Et michi debetur congrua porcio vi(deli)cet LXVJ fl.
R. Sic enim insertum est Et michi promissum.

Item ego Vdalricus Goetz plebanus in Obern Nuffern volo vt
post obitum meum presens liber perpetue in vsum plebano et omnibus
successoribus meis ibidem in eodem beneficio maneat vt ex eo subditos
ad veram Confessionem et penitenciam adducat ad X(ristu)m Daneben
am Rande Reuocau i propter mutacionem beneficij

(2) Tabula presentis libri | (2), 1 De dedicacione sermo folio primo...
(2), 2... De Origine Chartusiensium folio CCXVIJ

W | VC V | X

De effectibus Sacramenti fo CCXXXIII Sermone Expurgate vetus
fermentum

Sermonem in Nundinis predicandum reperies fo CCCXXV Estote
prudentes

(2)' Prothema bonum ad quemcumque sermonem faciendum

(2)' 1 Omne datum optimum... Jacobi primo Sed quia in omni